[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
	Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br	     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
______________________________________________________________________

REQUERIMENTO  Nº           2013

 		Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar ao Sr. Prefeito Municipal,
 JOSÉ MANOEL CORRÊA COELHO - MANÚ, que nos informe a possibilidade de implantar um programa de recuperação fiscal no município, visto que, no momento, a Prefeitura Municipal de Tatuí, segundo informações divulgadas pelos veículos de comunicação da cidade, enfrenta sérios problemas financeiro.

JUSTIFICATIVA

 		Tal medida contribuiria para a recuperação da capacidade de investimento da administração municipal em diversas áreas, minimizando os problemas enfrentados pela população tatuiana.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Fevereiro de 2013

ANDRÉ NORBAL
Vereador
______________________________________________________________________

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg